CHAIRPERSON: राजभर जी, आपको पूरा समय मिलेगा। अभी छः बजते हैं। अगली बार जब हम यह सैंजवट कंटीन्यू करेंगे, तब आप इस पर आगे बोलें।

The House stands adjourned to meet again on Monday, the 24th July, at 11.a.m.

18.00 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, July 24, 2017/Shravana 2, 1939 (Saka).

*

*

*

*

*

*

* गद्दूय खड्डहएखड्डडडडडड.